• •
• •

•

•

•
• • • • • •
•
• • • •

Santo,

PREFEITURA MUNICfPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Advocacia Geral

LEI Nº 50, DE 25 DE JULHO DE 2003 .

Fixa venc imento bás ico para cargo de Dire tor de Creche e dá outra
prov idências .

O Prefe ito M unic ipa l de Barra de São Francisco, Estado do Espírito

Faço saber que a Câmara Municipal a provou e eu sanc iono a
seguinte le i:

A11. 1 º. O venc imento bás ico do ca rgo de diretor de Creche da
estru tura da Secretaria Munic ipa l da Educação, Cultu ra e Esportes, é fixado em R 547,98
(q uinhentos e quarenta e sete rea is, noventa e o ito centavos.

Art. 2°. Es ta 1 entra rá en vigor na data de sua pu blicação,
revogadas as di spos ições em co

Gabin
do Espíri to Santo, 25 de jull

Rua Danton Bastos, O 1. cent ro, 29800-000 - Barra de São Francisco - ES - Telefone 0**.27.3756 J 95 J

Página 1 de 1